Salamanca, 30 de Mayo de 1931.

LA ADMINISTRACIÓN.

Sacra Congregatio Concilii

DECRETUM

DE SACRARUM CAMPANARUM USU

Decet omnino campanas consecratas vel benedictas, quas "cuilibet ecclesia esse convenit, quibus fideles ad divina officia aliosque religionis actus invitentur,, ad eum tantummodo usum adhiberi, qui ab ecclesiastica auctoritate, "cui earum usus unice subest,, expresse est praeascriptus, ad normam canonis, 1.169, §§ 1 3, Codicis iuris canonici.

Iam vero quae de legitimo campanarum sacrarum usu ecclesiastica auctoritas non semel, anteactis temporibus, statuerat, eadem ipsa redegit in memorato canone 1.169, § 4 hisce verbis: "Salvis condicionibus, probante Ordinario, appositis ab illis qui campanam ecclesiae forte dederint, campana benedicta ad usus mere profanos adhiberi nequit, nisi ex causa necessitatis aut ex licentia Ordinarii aut denique ex legitima consuetudine,,.

Porro ex relatis a nonnullis locorum Ordinariis constat, parochos et rectores ecclesiarum non desse, qui, Ordinariis suis inconsultis, vel proclives omnino sese praebeant, vel facile sinant, ut campanae suae cuiusque ecclesiae ad usus mere profanos seu civiles adhibeantur.

Quare ad omne, si quod esse possit, dubium in re amovendum et ad abusus compescendos, haec Sacra Congregatio Concilii praescriptum eiusdem canonis 1.169, § 4, in mentem revocandum eiusdemque observantiam urgendam esse censet.

Praesenti itaque decreto mandat parochis aliisque ecclesiarum rectoribus ut ipsi campanarum sacrarum usum in suis ecclesiis ad normam Codicis iuris canonici adamussim moderentur, requisita etiam tempestive et

habita proprii Ordinarii licentia, si, gravi ex causa, sacrae campanae in usum non stricte religiosum sint quandoque adhibendae.

Quod quidem mandatum ut ab omnibus, quorum interest, rite servetur, Ordinarii locorum vigilantiam atque curam omnem, statutis quoque canonicis poenis, impendant, atque inobedientes, si res ferat, ad hanc Sacram Congregationem deferant.

Datum Romae, et Secretaria eusdem Sacrae Congregationis, die 20 mensis martii anno 1931.

I. CARD. RERAFINI, *Praefectus*,

L. ✠ S.

I. BRUNO, *Secretarius*.

(*A. A. Sed.*, 1931, p. 129).

ROMANA ET ALIARUM

DE TRIBUTO PRO ADMINISTRATIONE DIOECESANA

Cum quaestio exorta sit, an quotidianae distributiones capitularium subsint taxae seu tributo vulgo *due per cento* pro administratione dioecesana aliisque operibus dioecesis, ad normam articuli 57 Instructionum, quas haec Sacrae Congregatio Concilii die 20 Iunii 1929 edidit, res proposita est solvenda in plenariis Emorum Patrum eiusdem Sacrae Congregationis comitiis, die 16 Martii 1931 habitis, sub dubio: "An distributiones quotidianae obnoxiae sint tributo, de quo in articulo 57 Instructionum diei 20 Iunii 1929 circa bona ecclesiastica,,". Porro iidem Emi Patres ad propositum dubium respondendum censuerunt: "*Negative*, seu distributiones quotidianas, et, si omnes beneficii redditus distributionibus constent, tertiam earundem partem, tributo de quo agitur non esse obnoxias,,".